השיפוט היא חובת השופט' ... " (ע"פ 1478/97 מדינת ישראל נ. חן דוד, פ"ד נא(4), 673).

סוף דבר, הבקשה נדחית.

דיון ההוכחות הקבוע ביום 10.12.18, יתקיים במועדו.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ט, 14 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.